
Uchwała Nr 284/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zorganizowania XII edycji „Konkursu - zbiórka 

makulatury” dla przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Województwa Mazowieckiego  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 5 i art. 14 ust. 1 

pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz uchwałą Nr 104/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. sprawie uchwalenia „Programu Ochrony 

Środowiska Województwa Mazowieckiego na lata 2011 – 2014 z uwzględnieniem 

perspektywy do 2018 r.” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko do dokumentu  

– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1613/99/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 grudnia 2015 r.  

w sprawie zorganizowania XII edycji „Konkursu - zbiórka makulatury” dla przedszkoli, szkół 

podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych z terenu Województwa 

Mazowieckiego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4  Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewnia Departament Gospodarki 

Odpadami oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami 

oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami  

oraz Pozwoleń Zintegrowanych i Wodnoprawnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 
 


